ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE
LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL nº 04/2018.

PROCESSO N.º 05435/2017.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2018
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO, REGIME
EMPREITADA GLOBAL.

O MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE, Estado de Goiás,
através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada
através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2018,
que seria realizada no dia 12/03/2018 às 09:00h, tendo
como objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços na recuperação de defeitos no
pavimento (operação tapa buraco) com pré-misturado a frio
(PMF) em diversas ruas desta cidade de Buriti Alegre-GO.
Motivo: alteração da modalidade de licitação por
exigências da Caixa Econômica Federal. Assim sendo,
será publicado novo edital, oportunamente divulgado
através do Diário Oficial do Município e na pelo site
www.buritialgre.go.gov.br.

Buriti - Alegre - GO, 23 de Fevereiro de 2018.

André de Sousa Chaves             Divino Sérgio da Silva
                 Prefeito                                   Pregoeiro

http://www.buritialgre.go.gov.br/